
KVALITNÍ BLUETOOTH REPRODUKTOR S
TWS FUNKCÍ
Chcete opravdu originální reproduktor, který i dobře hraje? Pak jistě
oceníte Bluetooth reproduktor s TWS funkcí a s originálním a
designem. Ve skladném provedení se ukrývá pořádný reproduktor
připojovaný díky bezdrátové technologii Bluetooth 5.3, kdy dosah je
až 10 metrů. Díky funkci TWS můžete připojit libovolný druhý
reproduktor a vytvořit opravdový stereo poslech o vysoké kvalitě. Na
výběr máte z nekonečného množství barevných kombinací včetně
možnosti definovat si jednotlivé části dle Pantone. Bluetooth
reproduktor je možné doplnit plnobarevným celoplošným potiskem
podle vlastního přání, včetně reliéfního loga a plnobarevně potištěné
krabičky.

Kód produktu: SPE090
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Přenosný aktivní reproduktor (s vestavěným zesilovačem) s
bezdrátovým připojením k přehrávači (kompatibilní mobilní telefon
nebo tablet).
Typ soustavy: Samostatný reproduktor, aktivní, přenosný
Konstrukce: širokopásmový reproduktor 45 mm
Typ a kapacita baterie: Lithium polymerová, 400 mAh
Doba přehrávání na jedno nabití: cca 3 h
Špičkový hudební výkon sestavy: 3 W
Reproduktor přehraje jakoukoli frekvenci v rozsahu: 280 Hz – 16 kHz¨
Připojení: Bezdrátové Bluetooth (profily A2DP, AVRCP,.HFP, HSP),
micro USB 5 V / 0,5 A (napájení)
Bluetooth: Verze 5.3, dosah až 10 m
Materiál: plast, PVC

Kapacita NO CAPACITY,

Barva
Rozměry a balení Možnosti potisku

Rozměry: 61,3 × 60
× 72 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 108 g Materiál k potisku PVC

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

177 ×
40 mm

Hmotnost s
balením: 151 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na dotaz

Informace o balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


